
Gmina Chmielnik                                                                         Chmielnik, dnia  26.10.2020 r. 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

 

Znak:IPS.271.58.2020  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję się,  

że w dniu 26 października 2020 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały 

złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej jednostek organizacyjnych oraz 

Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o.” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

Wartość 

brutto oferty  

 

Część 1 – 

Dostawa 

energii 

elektrycznej 

na potrzeby 

oświetlenia 

ulicznego  

 

Wartość brutto 

oferty  

 

Część 2 – 

Dostawa 

energii 

elektrycznej 

oświetlenia 

budynków i 

obiektów  

 

Warunki 

płatności 

 

1.  

 

BESKIDZKA ENERGETYKA  

SP. Z O.O.  

ul. ks. Prałata Stanisława Słonki 20a 

34-300 Żywiec  

 

183 657,70 zł  

 

594 779,33 zł  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

2 

 

ELEKTRA SA  

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa  

 

 

165 160,67 zł  

 

513 488,20 zł  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

3 

 

RESPECT ENERGY S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

 

 

 

172 583,62 zł  

 

 

530 541,31zł  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

4  

 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce   

 

 

197 819,65 zł  

 

 

624 895,71 zł  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 



 

5 

 

innogy Polska SA 

Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa   

 

 

162 439,93 zł  

 

 

533 391,20 zł  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

6  

 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk  

 

 

 

181 862,31 zł  

 

 

530 541,31  

Do 30 dni 

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć: 

Część I ( Oświetlenie uliczne)  – 130 000,00 zł brutto  

Część II ( Oświetlenie budynków i obiektów) -  430 000,00 zł brutto. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji z otwarcia ofert, 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


